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Чемпіонат U-21
2020/21 22-й тур, Матч №150

П`ятниця, 16.04.2021, 11:00, "Авангард", Ужгород. 6°C.

«Минай» Минай

2 : 0

«Десна» Чернігів

32 Гумметов Давид
15 Шелест Данило
7 Кашперук Іван
17 Федоров Олексій (К)
90 Куліш Максим
77 Писарєв Станіслав
8 Шаменко Андрій
29 Сахно Олександр
14 Ромашев Денис
23 Мукомела Євген
26 Грабовський Руслан

Запасні
1 Таран Ілля
21 Куртанич Руслан
3 Бакша Мартин
19 Гуменяк Дмитро

Тренер
Кабачок Дмитро

1 Караващенко Ілля (К)
8 Мироніч Кирило
4 Пусь Даниїл
2 Самойленко Ігор
10 Заворотний Максим
19 Бабор Владислав
11 Ермеідіс Георгіос
14 Остапенко Анатолій
17 Пащенко Олексій
15 Шостка Павло
7 Демяненко Денис

Запасні
12 Сидоренко Дмитро
16 Сербін Ерік
5 Фетісов Володимир
6 Харченко Денис
18 Гавриленко Артур
3 Кібальник Данило
20 Бакун Єгор
9 Роговець Артур
13 Черноусов Ярослав

Тренер
Дацюк Олександр

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 22-й тур, Матч №150
П`ятниця, 16.04.2021, 11:00, "Авангард", Ужгород. 6°C.

«Минай» Минай 2 : 0 «Десна» Чернігів
17 Федоров Олексій 27'

40' 14 Остапенко Анатолій

14 Ромашев Денис
19 Гуменяк Дмитро 46'

54' 10 Заворотний Максим

60' 17 Пащенко Олексій
5 Фетісов Володимир

19 Гуменяк Дмитро 68'

69' 8 Мироніч Кирило

7 Кашперук Іван
21 Куртанич Руслан 70'

74' 15 Шостка Павло
18 Гавриленко Артур

8 Шаменко Андрій
3 Бакша Мартин 76'

15 Шелест Данило 78'

80' 8 Мироніч Кирило
6 Харченко Денис

85' 14 Остапенко Анатолій
16 Сербін Ерік

26 Грабовський Руслан 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


